АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.10.2021Г       №53
О разработке проекта бюджета
И прогноза социально-экономического развития
Кременского сельского поселения на 2022-2024 годы.

                 В исполнении ст. 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе Кременского сельского поселения
ПОСТОНОВЛЯЮ:
1.    Приступить к разработке проекта бюджета и прогноза социально-экономического развития Кременского  сельского поселения на 2022-2024 годы.
2. При составлении проекта бюджета на 2022-2024 годы и принятии бюджета Кременского сельского поселения руководствоваться действующим бюджетным законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Кременского сельского поселения                                          В.В. Уткин